PROCES VERBAL MASTER 2 SOCIOLOGIE DES MIGRATIONS ET DES RELATIONS INTERCULTURELLES / ANNEE UNIVERSITAIRE 2018-2019

LISTE DES UNITES D'ENSEIGNEMENT (UE) ET DES ELEMENTS CONSTITUTIFS DES UNITES D'ENSEIGNEMENT (ECUE)

PREMIER SEMESTRE

UE 1: LA POLITIQUE MIGRATOIRE DE LA COTE D'IVOIRE
EC PIl : La Politique d'Immigration et d'Intégration en Céte d'lvoire
EC MCI: Les mécanismes Communautaires d'Intégration en Cote d'lvoire

UE 2:SEMINAIRE METHODOLOGIE DE REDACTION D'ARTICLE ET DE COMMUNICATION SCIENTIFIQUES
EC SMRAS:Séminaire Méthodologie de Rédaction d'Article Scientifique

EC SMRCS: Séminaire Méthodologie de Rédaction de Communication Scientifique

ECSACS: Séminaire AniCommunication Scientifique

UE 3: LE PROFIL MIGRATOIRE EN COTE D'IVOIRE
EC APMCI: Apercu du Profil Migratoire en Coéte d'lvoire
EC EPMCI: Elaboration du Profil Migratoire en Céte d'lvoire: Méthodes et Outils

UE 4:GESTION DE LA MIGRATION DE RETOUR EN AFRIQUE SUBSAHERIENNE
EC: Gestion des Personnes Déplacées Internes en Cote d'lvoire: Principes, Méthodes et Techniques
EC: Gestion des Réfugiés en Cote d'lvoire: Principes, Méthodes et Techniques

UE 5: SEMINAIRE LES MECANISMES DE GESTION DE LA MIGRATION INTERNATIONALE
EC GCME : Séminaire Gestion de la Crise Migratoire en Europe: Contraintes et Réponses
EC GMCI: Séminaire la Migration Internationale en Céte d'lvoire: Contraintes et Réponses

UE 6: METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE QUANTITATIVE EN SCIENCES SOCIALES
EC SVHRQ: Statut et Vérification de I'Hypothése dans les Recherches Quantitatives
EC ADQ: Analyse des Données Quantitatives

UE 7: LES PROCESSUS DE THEORISATION
EC TE : Théorie Enracinée
EC AHE : Approche Hermeneutique et Ethnométhodologique

DEUXIEME SEMESTRE
UE 8: MEMOIRE DE MASTER (Terrain/stage, rédaction, soutenance) / METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE APPLIQUEE 2

TD: TRAVAUX DIRIGE (NOTE)
REF: REFUSE (E)

AD: ADMIS (E)

COMP: COMPOSITION(NOTE)
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PREMIER SEMESTRE DEUXIEME SEMESTRE
UE1 UE2 UE3 UE4 UES5 UE6 UE7 UES8
El
g SEMINAIRE GESTION DE LA SEMINAIRELES 4\ ert10p0L0GIE DE Mémoi 21& s
] TYPE DE LA POLITIQUE METHODOLOGIQUE DE LE PROFIL MECANISMES DE METHoDOLOGIE DE | Memere | 8 | &5 | .2
& | IDENTITE DE L'ETUDIANT z Q Q MIGRATION DE LA RECHERCHE LES PROCESSUS DE deMaster | 2 | © 2
a MASTER S | MIGRATOIRE DE LA | REDACTION D'ARTICLE ET | MIGRATOIRE EN GESTION DE LA LA RECHERCHE S |e ©
< 7 : ) RETOUR EN AFRIQUE QUANTITATIVE EN THEORISATION (Terrain/stal w | & A
@ COTE D'IVOIRE DE COMMUNICATION COTE D'IVOIRE MIGRATION APPLIQUEE 2 512
SUBSAHERIENNE SCIENCES SOCIALES ge, &
SCIENTIFIQUES INTERNATIONALE N
rédaction,
outenance)
PIl | MCI SVHR AD TE | AHAE
Moy L\ 1ragsmRcq sacs Moy | APMJEPMC| Moy | GPDI| GRCI| Moy |GCME|[GMCI| Moy Qf Moy Moy | ccor| e | moy
UE1 MOY| MoY| UE6 | moy| moy| UE7
BADOU ATTA KOUASSI
CARMEN 1¢ | 11,60( 14,60 13,20 | 13,00| 13,00| 11,00| 12,33 | 12,00 13,00| 12,50 | 5,00 | 13,00{ 9,00 |14,00| 13,00 1350 | 13,20 7,60 | 10,40 | 10,80| 9,80 | 10,30
01 Né(e) le 01/01/1996 & APPL a8 |soseol AD
MATOUMANDJA
Cl0114281349 2 7,00 | 13,00{ 10,00 12,00] 15,00 13,50
SEXE: M
BELLO FAOZIYATH
ADEYEMI ALLAKE IRIS 18 9,00 | 9,00 | 9,00 |16,00|13,00(11,00| 13,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00| 0,00 | 000 |14,00[1300| 1350 | 1,20 1,20| 12,20 | 4,80 | 3,00 | 390
Né(e) le 01/01/1993 &
02 |cocopviagipaan APPL 5/ | 16/60| REF
Cl0114281184 28 9,00 | 500 | 7,00 12,00] 13,00| 12,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 13,00 o7 | 10,00 | o6 | 8,00| 7,00 ]12,00|15.00| 1350
SEXE: F
ELYSEE AMOIN FLORENCE
Epse KOUAKOU 1é
Né(e) le 06/07/1969 a
0/8 | 0/60
03 BOUAKE RECH / / REF
Cl0110244075 2¢
SEXE:F
FOTIENHORO KAONAMAN
VICTORIA CANDIDE 1¢ | 14.20| 14,60| 14,40 | 16,00] 13,00 11,00[ 13,33 | 13,00 | 14,00| 1350 | 5,00 [ 13,00[ 9,00 | 14,00/ 13,00 1350 | 9,00 [ 9,00 | 9,00 | 9,60 | 11,60| 10,60
Né(e) le 10/02/1993 &
8/8 | 60/60
04 BEOUMI APPL /! / AD
Cl0115302959 28 8,00 [ 13,00 10,50 14,00 12,00 13,00 12,00| 15,00| 13,50
SEXE: F
GRO ZAMBLE BI TRA
ROMEO 1¢ | 14.20| 14,60| 14,40 | 16,00] 13,00 11,00[ 13,33 | 12,00/ 13,00| 12,50 | 5,00 [ 13,00f 9,00 | 14,00/ 13,00 1350 | 14,40 7,20 | 10,80 | 11,40| 10,00| 10,70
05 Né(e) le 06 /02/1994 & APPL o8 |sorso| AD
ADJAME
Cl0115301021 28 7,00 | 13,00 6,50 12,00| 15,00 13,50
SEXE: M
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N°D'ORDRE

IDENTITE DE L'ETUDIANT

TYPE DE
MASTER

PREMIER SEMESTRE

DEUXIEME SEMESTRE

SESSION

UE4

UE1 UE2 UE3

UES

Les processus de
théorisation

UE6

UE7

UES8

SEMINAIRE
METHODOLOGIQUE DE
REDACTION D'ARTICLE ET
DE COMMUNICATION
SCIENTIFIQUES

GESTION DE LA
MIGRATION DE
RETOUR EN AFRIQUE
SUBSAHERIENNE

LA POLITIQUE
MIGRATOIRE DE LA
COTE D'IVOIRE

LE PROFIL
MIGRATOIRE EN
COTE D'IVOIRE

SEMINAIRE LES
MECANISMES DE
GESTION DE LA
MIGRATION
INTERNATIONALE

METHODOLOGIE DE
LA RECHERCHE
QUANTITATIVE EN
SCIENCES SOCIALES

LES PROCESSUS DE
THEORISATION

METHODOLOGIE DE
LA RECHERCHE
APPLIQUEE 2

Mémoire
de Master
(Terrain/sta

ge,
rédaction,

Pl | MCI Moy

SMRAYSMRCY SACS APM{EPMCI Moy | GPDI| GRCI

UE1

GCME

GMCI

Moy

SVHR(

ADQ

Moy

TE

AHAE

MOY

Moy

UE 6

Moy

Moy

Moy
UE7

soutenance)

SCDR| RR | MOY

UE VALIDEES

CREDITS OBTENUS

Décision

06

KOUAME KONAN GUY
ARNAUD

Né(e) le 26/12/1994 a
NIAPOYO
Cl0115298957

SEXE: M

RECH

1e

14,60| 14,60| 14,60 | 16,00 13,00 11,00 13,33 13,00 | 14,00 13,50 | 7,00 | 13,00 10,00

14,00

13,00

13,50

13,20

11,40

12,60

12,40

12,50

2¢

7/8

30/60|

REF

07

SOMBO AMOUKOU
CEDRIC

Né(e) le 14/09/1990 a AGOU
Cl0114281231

SEXE: M

NATIONALITE: Ivoirienne

RECH

1e

2¢

0/8

30/60

REF

08

TANO N'DRI PATRICE (1ER
JUMEAU)

Né(e) le 15/03/1994 a
AGBOVILLE

Cl0114281015

SEXE: M

RECH

1e

11,60/ 11,80| 11,70 | 16,00 13,00 11,00 13,33 14,00 15,00 14,50 | 7,00 | 13,00 10,00

14,00

13,00

13,50

15,60

9,60

12,60

11,40

12,40

11,90

2¢

7/8

30/60

REF

09

TAPE RUTH ARMELLE

Né(e) le 05/03/1994 & ABOBO
Cl10116330119

SEXE: F

NATIONALITE: Ivoirienne
STATUT: Etudiant(e)

APPL

1e

14,60| 14,80| 14,70 | 13,00 13,00 11,00 12,33 | 14,00| 15,00 14,50 | 7,00 | 13,00 10,00

14,00

13,00

13,50

6,00

7,20

6,60

12,00

10,90

2e

13,00

08

10,50

12,00 15,00| 13,50

8/8

60/60}

AD

10

TIESSIEI AUDE INES
Né(e) le 13/07/1995 a
YOPOUGON/ ABIDJAN
Cl0115297947

SEXE: F

NATIONALITE: Ivoirienne

RECH

1e

13,20| 14,60| 13,90 | 16,00 13,00 11,00| 13,33 | 13,00( 14,00 13,50 | 7,00 | 13,00| 10,00

14,00

13,00

13,50

13,20

9,40

11,30

11,20

12,00

11,60

2e

7/8

30/60}

REF
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