PROCES VERBAL MASTER 2 SOCIOLOGIE DES MIGRATIONS ET DES RELATIONS INTERCULTURELLES / ANNEE UNIVERSITAIRE 2018-2019

LISTE DES UNITES D'ENSEIGNEMENT (UE) ET DES ELEMENTS CONSTITUTIFS DES UNITES D'ENSEIGNEMENT (ECUE)

PREMIER SEMESTRE

UE 1: LA POLITIQUE MIGRATOIRE DE LA COTE D'IVOIRE

EC **PII** : La Politique d'Immigration et d'Intégration en Côte d'Ivoire EC **MCI**: Les mécanismes Communautaires d'Intégration en Côte d'Ivoire

UE 2:SEMINAIRE METHODOLOGIE DE REDACTION D'ARTICLE ET DE COMMUNICATION SCIENTIFIQUES

EC SMRAS: Séminaire Méthodologie de Rédaction d'Article Scientifique

EC SMRCS: Séminaire Méthodologie de Rédaction de Communication Scientifique

ECSACS: Séminaire And Communication Scientifique

UE 3: LE PROFIL MIGRATOIRE EN COTE D'IVOIRE

EC APMCI: Apercu du Profil Migratoire en Côte d'Ivoire

EC EPMCI: Elaboration du Profil Migratoire en Côte d'Ivoire: Méthodes et Outils

UE 4:GESTION DE LA MIGRATION DE RETOUR EN AFRIQUE SUBSAHERIENNE

EC: Gestion des Personnes Déplacées Internes en Côte d'Ivoire: Principes, Méthodes et Techniques

EC: Gestion des Réfugiés en Côte d'Ivoire: Principes, Méthodes et Techniques

UE 5: SEMINAIRE LES MECANISMES DE GESTION DE LA MIGRATION INTERNATIONALE

EC GCME: Séminaire Gestion de la Crise Migratoire en Europe: Contraintes et Réponses **EC GMCI**: Séminaire la Migration Internationale en Côte d'Ivoire: Contraintes et Réponses

UE 6: METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE QUANTITATIVE EN SCIENCES SOCIALES

EC SVHRQ: Statut et Vérification de l'Hypothèse dans les Recherches Quantitatives

EC ADQ: Analyse des Données Quantitatives

UE 7: LES PROCESSUS DE THEORISATION

EC TE: Théorie Enracinée

EC AHE: Approche Hermeneutique et Ethnométhodologique

DEUXIEME SEMESTRE

UE 8: MEMOIRE DE MASTER (Terrain/stage, rédaction, soutenance) / METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE APPLIQUEE 2

TD: TRAVAUX DIRIGE (NOTE)

REF: REFUSE (E) AD: ADMIS (E)

COMP: COMPOSITION(NOTE)

PROCES VERBAL MASTER SOCIOLOGIE DES MIGRATIONS ET DES RELATIONS INTERCULTURELLES / ANNEE UNIVERSITAIRE 2018-2019

N*D'ORDRE				PREMIER SEMESTRE														DE	JXIEI	ME SE	MESTRE															
	IDENTITE DE L'ETUDIANT			LA POLITIQUE MIGRATOIRE DE LA COTE D'IVOIRE			SEMINAIRE METHODOLOGIQUE DE REDACTION D'ARTICLE ET DE COMMUNICATION SCIENTIFIQUES				UE 3 LE PROFIL MIGRATOIRE EN COTE D'IVOIRE			UE 4 GESTION DE LA MIGRATION DE RETOUR EN AFRIQUE SUBSAHERIENNE			SEMINAIRE LES MECANISMES DE GESTION DE LA MIGRATION INTERNATIONALE			UE 6			UE 7				UE 8									
		TYPE DE MASTER	SESSION																	MECANISMI GESTION D MIGRATIO		NISMES DE ION DE LA GRATION NATIONALE		METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE QUANTITATIVE EN SCIENCES SOCIALES			QUANTITATIVE EN		LES PROCESSUS DE THEORISATION			METHODOL LA RECHE APPLIQU		RCHE	Mémoire de Master (Terrain/sta ge, rédaction, soutenance)	۲
				PII	MCI	Moy UE 1	SMRAS	SMRCS	SACS	Moy	APMC	EPMCI	Moy	GPDI	GRCI	Moy	GCME	GMCI	Moy		ADQ MOY	Moy UE 6	TE	AHAE	Moy UE 7	SCDR	RR	моу	soutenance,							
01	BADOU ATTA KOUASSI CARMEN Né(e) le 01/01/1996 à APPL MATOUMANDJA Cl0114281349 SEXE: M	ADDI	APPL 2è	11,60	14,60	13,10	13,00	13,00	11,00	12,33	12,00	13,00	12,50	5,00	13,00	9,00	14,00	13,00	13,50	13,20	7,60	10,40	10,80	9,80	10,30					8/8	60/60	40				
01		ALLE												7,00	13,00	10,00										12,00	15,00	13,50			60/60	AD				
02	BELLO FAOZIYATH ADEYEMI ALLAKE IRIS Né(e) le 01/01/1993 à COCODY/ABIDJAN CI0114281184 SEXE: F	1è	9,00	9,00	9,00	16,00	13,00	11,00	13,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,00	13,00	13,50	1,20	1,20	1,20	4,80	3,00	3,90					E/0	19/60	REF					
02		74.72	2è	9,00	5,00 7,0	7,00					12,00	13,00	12,50	0,00	0,00	0,00				13,00	07	10,00	06	8,00	7,00	12,00	15,00	13,50		3/6	-5, 50	KEF				
03	ELYSEE AMOIN FLORENCE Epse KOUAKOU Né(e) le 06/07/1969 à	RECH	RECH 2è	1è																											0/8	0/60	REF			
03	BOUAKE Cl0110244075 SEXE:F	REGII																												0/8	0/00	KEF				
04	FOTIENHORO KAONAMAN VICTORIA CANDIDE Né(e) le 10/02/1993 à BEOUMI C10115302959 SEXE: F	APPL	APPL 2è	1è	14,20	14,60	14,40	16,00	13,00	11,00	13,33	13,00	14,00	13,50	5,00	13,00	9,00	14,00	13,00	13,50	9,00	9,00	9,00	9,60	11,60	10,60					2/2	60/60	AD			
04														8,00	13,00	10,50				14,00	12,00	13,00				12,00	15,00	13,50		6/6	00/00	AD				
05	GRO ZAMBLE BI TRA ROMEO Né(e) le 06 /02/1994 à	APPI	1è	14,20 1	14,60	14,60	14,60	14,60	14,60	14,40	16,00	13,00	11,00	13,33	12,00	13,00	12,50	5,00	13,00	9,00	14,00	13,00	13,50	14,40	7,20	10,80	11,40	10,00	10,70					0.4-	60/60	AD
US	ADJAME Cl0115301021 SEXE: M	APPL		APPL 2è	2è											7,00	13,00	6,50										12,00	15,00	13,50		0/0	30/60	AD		

LE PRESIDENDENT DU JURY

PROCES VERBAL MASTER SOCIOLOGIE DES MIGRATIONS ET DES RELATIONS INTERCULTURELLES / ANNEE UNIVERSITAIRE 2018-2019

N°D'ORDRE	IDENTITE DE L'ETUDIANT	TYPE DE MASTER		PREMIER SEMESTRE															DEL	JXIEI	ME SE	MESTRE																					
					UE 1		UE 2			UE 3			UE 4			UE 5 Les processus de théorisation			UE 6			UE 7				UE 8			S														
			SESSION	LA POLITIQUE MIGRATOIRE DE LA COTE D'IVOIRE			SEMINAIRE METHODOLOGIQUE DE REDACTION D'ARTICLE ET DE COMMUNICATION SCIENTIFIQUES			LE PROFIL MIGRATOIRE EN COTE D'IVOIRE			GESTION DE LA MIGRATION DE RETOUR EN AFRIQUE SUBSAHERIENNE			SEMINAIRE LES MECANISMES DE GESTION DE LA MIGRATION INTERNATIONALE			METHODOLOGIE DE LA RECHERCHE QUANTITATIVE EN SCIENCES SOCIALES					PROCESSUS DE HEORISATION		IODOLO RECHEI PPLIQU		Mémoire de Master (Terrain/sta ge, rédaction,	UE VALIDEES	CREDITS OBTENUS	Décision												
			 	PII	MCI	Moy UE 1	SMRAS	SMRCS	SACS	Moy	APMC	EPMCI	Moy	GPDI	GRCI	Moy	GCME	GMCI	Moy	SVHRO MOY	ADQ MOY	Moy UE 6	TE MOY	AHAE MOY	Moy UE 7	SCDR	RR	моу	soutenance)														
	KOUAME KONAN GUY ARNAUD Né(e) le 26/12/1994 à NIAPOYO CI0115298957 SEXE: M		1è ECH 2è	14,60	14,60	14,60	16,00	13,00	11,00	13,33	13,00	14,00	13,50	7,00	13,00	10,00	14,00	13,00	13,50	13,20	9,60	11,40	12,60	12,40	12,50																		
06		REGH																												1/8	30/60	REF											
07	CI0114281231 SEXE: M NATIONALITE: Ivoirienne	RECH	1è																											0/8	30/60	REF											
07			2è																											3,5	.,												
08	TANO N'DRI PATRICE (1ER JUMEAU) Né(e) le 15/03/1994 à	RECH	1è	11,60	11,80	11,70	16,00	13,00	11,00	13,33	14,00	15,00	14,50	7,00	13,00	10,00	14,00	13,00	13,50	15,60	9,60	12,60	11,40	12,40	11,90					7/8	30/60	REF											
00	AGBOVILLE CI0114281015 SEXE: M		2è																											7/6	20,00												
09	TAPE RUTH ARMELLE Né(e) le 05/03/1994 à ABOBO Cl0116330119 SEXE: F NATIONALITE: Ivoirienne STATUT: Etudiant(e)	APPL 2è			APPL	APPL	APPL	APPL		APPL			1è	1è	14,60	60 14,80	14,70	13,00	13,00	11,00	12,33	14,00	15,00	14,50	7,00	13,00	10,00	14,00	13,00	13,50	6,00	7,20	6,60	12,00	9,80	10,90					8/8	60/60	AD
03			2è																	13,00	08	10,50				12,00	15,00	13,50															
10	TIESSIEI AUDE INES Né(e) le 13/07/1995 à YOPOUGON/ ABIDJAN	RECH	1è	13,20	14,60	13,90	16,00	13,00	11,00	13,33	13,00	14,00	13,50	7,00	13,00	10,00	14,00	13,00	13,50	13,20	9,40	11,30	11,20	12,00	11,60					7/8	30/60	REF											
	CI0115297947 SEXE: F NATIONALITE: Ivoirienne		2è	2è																																							

LE PRESIDENT DU JURY